UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-VP Thanh Hóa, ngày     tháng       năm 2022

V/v rà soát, lập danh sách, hồ sơ đề

nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Công văn số 156/VTLTNN-VP ngày 19/9/2022 của Cục Văn

thư và Lưu trữ Nhà nước và triển khai Công văn số 2194/SNV-VTLT ngày

03/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát, lập danh sách, hồ sơ

đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm 2022

(gửi kèm theo công văn).

Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị căn cứ vào hướng dẫn tại Công văn

số 2194/SNV-VTLT của Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh; lập danh sách cá nhân

và hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm

2022, gửi về Sở Y tế (qua Văn phòng Sở) chậm nhất ngày 14/10/2022 để tổng

hợp đề nghị xét tặng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T08:33:53+0700

		2022-10-06T08:44:13+0700

		2022-10-06T08:44:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T08:45:03+0700